- 21. F. 405b. R. Incipit Accesses Altaris sacerdotis.
22. F. 405b-408 \ R. Modus professions faciende (valens pro
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mouasterio Mellicensi). Formula professionis haec est: ,,Ego
fr. N. de N pronritto stabilitatem et conuersionem moruin
ac obcdienciam secundum regulam eiusdem sancti bene-
dicti .... Ad nomina sanctorum Apostolovum petri et pauli
et beati Colomanni martiris .... In presencia .... N. abbatis
huius monasterii Mellicensis .... Anno ab incarnacione do-

inini Millesimo quadringentesimo septuagesimo primo vicesima
prima die Mensis Marcy que fuit dies Sancti Benedict! Abbatis."
In fine: ,,Et iste est modus professionis fiende 1471."
23. F. 408"-408b. R. Ordo ad Communicandum Infinnmn.

" 24. F. 408b- 409h. E. Ordo ad vngendum Inflrmum.
" 20. F. 409b-413a. E. Ordo commendacionis Anime. -

20. F. 413"-415b. (Benedict-iones variae:) In dormitorio,
in domo infirmorum, in coquina. in refectorio, benedictio
paschalis, volatilium, agni et auimalium ceterorum, case!,
ovorum, panis, lactis, vini, benedictio generalis, salis et aquae.

- '.'7. F. 415b-416". (Eittts pcdum lavandormn in die
coenae domini.) " 23. F. 416b-416b. E. Scquitur dc man-
data fratrum in die cene. - - 29. F. 416 b-417 a. II. Incipit
ordo ad benedicendum mensam per totum annum. - - so. F. 417"
-418". (Benedictiones variae:) Pro hebdomadario coquinae,
pro iter agentibus et redeuntibus, ad lavationem peduru hospi-
tum, in exitu et reditu peregrinorum. - - .-si. F. 418b. (Laudes
b. Hariae virginis.) Inc.: ,,Natalis est hodie." Expl.: ,,Et
acu puncta."

159. (52. d. 11.)
Slembr. s. XV, f. 372, 8°, m;in. I, ligat. rcc. coriar.. f. a cap. a:

BTrauner cath." (prior possess.), f. a cap. b: nCoiuparavit RR. Perillu-
strissimus ac Amplissiinus D. D. Sigismundus Abbas anno Dom. 1832."
Litterae initiales rubrae et caeruleae, exceptis f. 6% 17a, 36a, 52b, 24na,
251b, 296% ubi litterae capitulares auro et coloribus obductae sunt.
Praeterea litterae initiales in f. 17 * et 240b imagines Christi et b. Virgi-
nis praebent. F. 121b imago Christi et b. Virginis pulcherrima.

F. 1s- 369". (Orationale Salisburgense.) i. F. la-2a.
R. Inicium Sancti euangely Secundum Joliannem. - F. 2b
-5b script, vacant. - - 2. F. 6B-11». E. Ex soliloqmjs S. Au-
gustini. Inc.: rSvmma maiestas domine sancte pater." Expl.:

Hfcbl, Catal. cod. 12
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,,Hec contraria conuenire." - s. F. 11"-15b. 7?. D

et fragilitate hominis. Inc.: T,Miser ego quando poterit."
Expl.: ,,In uoce exultacionis et confessionis." - - F. 1G script.
vacat. 4. F. 17a-35b. (Orationes ad Jcsmn.) Inc.: nO
Amande colende nietuende deus." Expl.: ,,Per suam graciam
efficiat Qui cum eis . . . . Amen." ;.. F. 36" - 74b. (Ora-
timics s. Augu&tini.) Prima inc.: ,,0 Rex glorie domine virtu-
tum." Ultima expl.: ,,Cum perditi essemus Qui uiuis." -
o. F. 74"-79b. E. Oracio Sancti Gregory. Inc.: ,,Domine
deus onmipotens qui es trinus." Expl.: ,,Meus defensor qui
es . . . . Amen." - 7. F. 79b-83a. E. Oracio Sancti Gre-